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13° Fondo della Berardenga 

Classifica per assoluto 

 

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato 

1 1 66 NUCERA GIOVANNI A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 2 1 161 VICHI MARCO A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 3 2 35 MARCHINI ALESSIO A1 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

4 3 88 CONTEMORI MATTIA A1 DONKEY BIKE CLUB SINALUNGA FCI 
 5 4 10 TRAPANI VALENTINO A1 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

6 1 177 CASINI INACO A4 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

7 5 62 ZULLO ANDREA A1 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

8 2 70 RONDINI LEONARDO A3 A.S.D. I MALAVOGLIA FCI 
 9 1 108 ROGGIOLANI NICOLA A2 GSD TEAM SACCARELLI ALPIN FCI 
 10 3 105 GIUSTI FABIO A3 TEAM BIKE CENTRO ITALIA FCI 
 11 6 149 LOMBARDI DAVIDE A1 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP PRATO 

12 2 84 CECCARELLI SERGIO A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

13 3 34 ROSELLI FRANCESCO A2 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

14 4 68 COLICCI GIANLUCA A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 15 2 179 MARSILI STEFANO A4 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

16 7 162 CANESCHI RICCARDO A1 ASD CAVALLINIO DILETTANTI AICS 
 17 4 120 ZUGARINI SIMONE A2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 18 8 129 BURINI MATIA A1 UC TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 
 19 5 158 TRONCONI SIMONE A2 DEVINCI XC PRO TEAM FCI 
 20 5 64 DINI DIEGO A3 A.S.D. TEAM VALLONE FCI 
 21 6 61 MAZZI SIMONE A3 MTB RACE SUBBIANO AICS 
 22 7 69 CAROTI DAVID A3 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 

23 3 75 FABIANELLI RICCARDO A4 ASD RED WHITE ACSI 
 24 6 65 CELLAI ALESSANDRO A2 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

25 4 165 BARBAGLI CLAUDIO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 26 8 107 BRUNACCI ROBERTO A3 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 

27 7 178 GERI SIMONE A2 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

28 9 180 SIMONETTI IVANO A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 29 10 133 ULIVIERI STEFANO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 30 8 174 DI VITA GIORDANO  A2 A.S.D. G.C.S. LUIGI METELLI S.P.A. FCI 
 31 9 87 MARIOTTI SIMONE A2 DONKEY BIKE CLUB SINALUNGA FCI 
 32 5 77 DE FELICE GAETANO A4 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

33 10 187 PARIGI FABIO A2 G.S. CICLI MAHER A.S. DILER AICS 
 34 11 78 TIMITILLI ALESSANDRO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 
 35 12 82 PRUNETI GUIDO A2 A&T CYCLING TEAM ASD FCI 
 36 13 74 CICOGNOLA RICCARDO A2 A.S.D. I MALAVOGLIA FCI 
 37 9 168 GUERRI MARCO A1 POLISPORTIVA AICS ASS .SPO AICS 
 38 14 92 SARTORI LUCA A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 

39 11 112 CAPPELLI GIULIO A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 40 10 124 PELOSINI FABIO A1 ASD TEAM CRAL CONTINENTAL FCI 
 41 15 126 INNOCENTI ANTONIO A2 CICLI CONTI G.S. UISP FIRENZE 

42 6 144 LOMBARDELLI IVANO A4 BIKING TEAM AREZZO AICS 
 43 16 138 MARIOTTINI FABRIZIO A2 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 
 44 12 111 MORUCCI SIMONE A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 45 17 121 FERRICELLI DANIELE A2 G.S. FORNO PIOPPI FCI 
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46 13 30 FERLICCA MARCELLO A3 ASD HOTEL RIST. PEPPE E ROSSELLA  FCI 
 47 18 113 RICCI PAOLO A2 G.S. FORNO PIOPPI FCI 
 48 11 170 VOLPE ANDREA A1 S-SOLUTION ASSOC. SPORT. D AICS 
 49 14 85 PALLASSINI PIERPAOLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

50 15 141 MONACI GIANFRANCO A3 TEAM BIKE PIONIERI FCI 
 51 7 143 MAGGINI CLAUDIO A4 ENDAS SIENA ENDAS 
 52 19 80 SAMPIERI DAVIDE A2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 53 20 106 SCAFURO GIANLUCA A2 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 

54 8 71 MUGNAINI LUCA A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 55 21 182 PANICHI MARIO MARIANO A2 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 56 16 32 MENGONI LUCA A3 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

57 17 118 RAPEZZI CRISTIANO A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 
 58 1 57 BARONTI CLAUDIO A5 G.S.F.S.C.Z. CICLOAMATORI PONTEDERA FCI 
 59 12 194 MARRADI SAMUELE A1 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

60 18 131 FRANCHINI MASSIMO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 61 22 134 SIGNORINI DEVIS A2 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 62 9 155 GIANI ALESSANDRO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

63 19 79 PEPI ANDREA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 64 20 104 BOTTONE MASSIMILIANO A3 A&T CYCLING TEAM ASD FCI 
 65 21 39 BALO' GIOVANBATTISTA A3  GS CICLOSAVINESE A.S.DIL AICS 
 66 22 123 MASTROIANNI VALERIO A3 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 
 67 13 73 MARINI MIRKO A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 68 23 173 SCATIZZI FABRIZIO A3 SULUTION ASSOCCER SPORT AICS 
 69 24 172 GRAZZINI ALESSANDRO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. AICS 
 70 23 83 FRANCHI DANIELE A2 TIME BIKE CENTRO ITALIA CSI 
 71 25 184 BALUCANI MICHELE A3 A.S.D. VELOCE CLUB FIRENZE FCI 
 72 14 167 ISAIA GIACOMO A1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 73 26 164 VALLIN ENRICO A3 POLISPORTIVA AICS.SPO AICS 
 74 10 90 ALLORI DAVID A4 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

75 27 29 GALIGANI GIACOMO A3 A RUOTA LIBERA UISP PRATO 

76 2 154 BONCIANI RAUL A5 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 

77 15 189 AMBROGI STEFANO A1 A.S.D. G.C.S. LUIGI METELLI S.P.A. FCI 
 78 24 151 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA 

79 28 2 BIANCOLINI STEFANO A3 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

80 29 110 LANDUCCI ANDREA A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 81 16 153 FORTI CRISTIAN A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

82 11 8 ROSSI LUCA A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

83 25 5 FINOCCHI MANOLO A2 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

84 17 59 LIUZZA LEONARDO A1 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 85 18 44 MARUCCI MARCO A1 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA 

86 30 150 CHECCUCCI GIANNI A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

87 19 193 BERNARDINI MARCO A1 A.S.D. NOBILIS POPULUS MACCIUS UISP SIENA 

88 26 56 DI VUOLO GAETANO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

89 12 99 CIURNELLA MARCO A4 GS GRIFO BIKE PERUGIA AICS 
 90 20 192 PINZI EDOARDO A1 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP TRASIMENO 

91 31 98 FRANCHI MARCO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

92 32 183 BELLAVITA RAPHAEL A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 93 13 60 CIGNA MASSIMO A4 PENTA SPORT UISP SIENA 

94 21 51 SBARAGLI GIANNI A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

95 14 37 FOTI RODOLFO A4 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

96 3 142 SBROLLI ENRICO A5 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

97 15 67 LANDI ANDREA A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 98 16 86 PIATTELLI ROBERTO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
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99 27 188 DOMMI SANDRO A2 TEAM VALDARNO ASD FCI 
 100 17 81 MANGANELLI PAOLO A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 101 28 157 BASAGNI DAVID A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 102 33 186 CAMAIANI ENRICO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 103 34 181 TERLIZZI SERGIO A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 104 18 97 BARTOLI ANTONIO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

105 19 3 BARTOLONI LUCA A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

106 35 137 ANTICHI GIANNI A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

107 4 63 BELLUMORI ALFIO A5 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 108 20 38 ROMEO GIUSEPPE A4 BRUNETTI SPORT CSI 
 109 36 101 FERRETTI ANDREA A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 110 1 53 MERCATI CLAUDIO A6 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 111 5 72 LAZZERINI PAOLO A5 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 112 37 140 FAZZUOLI ROBERTO A3 BIKING TEAM AREZZO ACSI 
 113 21 43 D'ABROSCA CARLO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 114 22 54 PEPI LUCIANO A4 G.C. VAL DI MERSE FCI 
 115 22 169 BUCCI DANIELE A1 BICI TEAM FRANCY UISP AREZZO 

116 6 89 SANTERONI VALTER A5 TEAM SACCARELLI ALPEN FCI 
 117 1 148 ALFATTI ENRICO Dil ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

118 23 185 BRILLI ENRICO A1 VELO CLUB FIRENZE FCI 
 119 23 12 TULIANI MAURIZIO A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

120 29 132 CANAZZA LUCA A2 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 121 24 128 CAPACCIOLI LUCA A4 TEAM ORSO ON BIKE ASD UISP SIENA 

122 38 130 TRONNOLONE GIANCARLO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 123 39 50 MARTINUZZI FABRIZIO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

124 40 176 NARDI MICHELE A3 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

125 25 102 VANNINI ALESSANDRO A4 TAFANI BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 

126 2 119 BOTARELLI RENZO A6 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

127 26 127 MEONI ANDREA A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

128 41 96 BERTINI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

129 42 114 SALETTI SILVANO A3 D.L.F. CHIUSI UISP SIENA 

130 3 93 MARCHETTI SERGIO A6 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 131 27 95 LASTRUCCI LORENO A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 132 43 94 GAUDENZI ALBERTO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 133 44 139 CIACCI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 134 30 145 BENOCCI ALESSANDRO A2 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

135 24 146 GORELLI DANIELE A1 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

136 7 115 PINEDA FLAVIO A5 GREEN ARROW PROJECT FCI 
 137 45 152 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

138 1 117 ONGARO ROBERTA W ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

139 46 147 ROSSETTI ANDREA A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

140 28 20 VIOLA MASSIMILIANO A4 A.S.D. ASSO BIKE UISP SIENA 

141 47 58 GADDINI MARIO A3 ETIRIPIGLIO UISP 
LUCCA 

VERSILIA 

142 48 195 SODI FABIO A3 D.L.F. CHIUSI UISP SIENA 

143 29 159 CORTI GUIDO A4 CHIANTI BIKE PUNTO PACEMA FCI 
 144 2 4 CANNONI SARA W A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

145 3 166 BARBAGLI ELENA W A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 146 31 76 FRATIGLIONI FRANCESCO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO 

147 25 55 TORRICELLI GABRIELE A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

148 32 52 LISERANI GIOVANNI A2 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

149 4 116 CORRADO MONICA W ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

        



L’ANGoLo DEL PIRATA 

L’ANGoLo DEL PIRATA 

                                        
                                               Classifica atleti di tutte le categorie 
 
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato 

Categoria A1 - da 19 a 32 anni 

1 1 66 NUCERA GIOVANNI  A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 3 2 35 MARCHINI ALESSIO A1 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

4 3 88 CONTEMORI MATTIA A1 DONKEY BIKE CLUB SINALUNGA FCI 
 5 4 10 TRAPANI VALENTINO A1 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

7 5 62 ZULLO ANDREA A1 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

11 6 149 LOMBARDI DAVIDE A1 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP PRATO 

16 7 162 CANESCHI RICCARDO A1 ASD CAVALLINIO DILETTANTI AICS 
 18 8 129 BURINI MATIA A1 UC TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 
 37 9 168 GUERRI MARCO A1 POLISPORTIVA AICS ASS .SPO AICS 
 40 10 124 PELOSINI FABIO A1 ASD TEAM CRAL CONTINENTAL FCI 
 48 11 170 VOLPE ANDREA A1 S-SOLUTION ASSOC. SPORT. D AICS 
 59 12 194 MARRADI SAMUELE A1 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

67 13 73 MARINI MIRKO A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 72 14 167 ISAIA GIACOMO A1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 77 15 189 AMBROGI STEFANO A1 A.S.D. G.C.S. LUIGI METELLI S.P.A. FCI 
 81 16 153 FORTI CRISTIAN A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

84 17 59 LIUZZA LEONARDO A1 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 85 18 44 MARUCCI MARCO A1 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA 

87 19 193 BERNARDINI MARCO A1 A.S.D. NOBILIS POPULUS MACCIUS UISP SIENA 

90 20 192 PINZI EDOARDO A1 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP TRASIMENO 

94 21 51 SBARAGLI GIANNI A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

115 22 169 BUCCI DANIELE A1 BICI TEAM FRANCY UISP AREZZO 

118 23 185 BRILLI ENRICO A1 VELO CLUB FIRENZE FCI 
 135 24 146 GORELLI DANIELE A1 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

147 25 55 TORRICELLI GABRIELE A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

        Categoria A2 - da 33 a 39 anni 

9 1 108 ROGGIOLANI NICOLA A2 GSD TEAM SACCARELLI ALPIN FCI 
 12 2 84 CECCARELLI SERGIO A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

13 3 34 ROSELLI FRANCESCO A2 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

17 4 120 ZUGARINI SIMONE A2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 19 5 158 TRONCONI SIMONE A2 DEVINCI XC PRO TEAM FCI 
 24 6 65 CELLAI ALESSANDRO A2 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

27 7 178 GERI SIMONE A2 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

30 8 174 DI VITA GIORDANO  A2 A.S.D. G.C.S. LUIGI METELLI S.P.A. FCI 
 31 9 87 MARIOTTI SIMONE A2 DONKEY BIKE CLUB SINALUNGA FCI 
 33 10 187 PARIGI FABIO A2 G.S. CICLI MAHER A.S. DILER AICS 
 34 11 78 TIMITILLI ALESSANDRO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 
 35 12 82 PRUNETI GUIDO A2 A&T CYCLING TEAM ASD FCI 
 36 13 74 CICOGNOLA RICCARDO A2 A.S.D. I MALAVOGLIA FCI 
 38 14 92 SARTORI LUCA A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 

41 15 126 INNOCENTI ANTONIO A2 CICLI CONTI G.S. UISP FIRENZE 

43 16 138 MARIOTTINI FABRIZIO A2 SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 
 45 17 121 FERRICELLI DANIELE A2 G.S. FORNO PIOPPI FCI 
 47 18 113 RICCI PAOLO A2 G.S. FORNO PIOPPI FCI 
 52 19 80 SAMPIERI DAVIDE A2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 53 20 106 SCAFURO GIANLUCA A2 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 
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55 21 182 PANICHI MARIO MARIANO A2 A.S.D. TEAM MATE' FCI 

 61 22 134 SIGNORINI DEVIS A2 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 70 23 83 FRANCHI DANIELE A2 TIME BIKE CENTRO ITALIA CSI 
 78 24 151 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA 

83 25 5 FINOCCHI MANOLO A2 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

88 26 56 DI VUOLO GAETANO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

99 27 188 DOMMI SANDRO A2 TEAM VALDARNO ASD FCI 
 101 28 157 BASAGNI DAVID A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 120 29 132 CANAZZA LUCA A2 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 134 30 145 BENOCCI ALESSANDRO A2 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

146 31 76 FRATIGLIONI FRANCESCO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO 

148 32 52 LISERANI GIOVANNI A2 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

        Categoria A3 - da 40 a 47 anni 

2 1 161 VICHI MARCO A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 8 2 70 RONDINI LEONARDO A3 A.S.D. I MALAVOGLIA FCI 
 10 3 105 GIUSTI FABIO A3 TEAM BIKE CENTRO ITALIA FCI 
 14 4 68 COLICCI GIANLUCA A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 20 5 64 DINI DIEGO A3 A.S.D. TEAM VALLONE FCI 
 21 6 61 MAZZI SIMONE A3 MTB RACE SUBBIANO AICS 
 22 7 69 CAROTI DAVID A3 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 

26 8 107 BRUNACCI ROBERTO A3 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 

28 9 180 SIMONETTI IVANO A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 29 10 133 ULIVIERI STEFANO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 39 11 112 CAPPELLI GIULIO A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 44 12 111 MORUCCI SIMONE A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 46 13 30 FERLICCA MARCELLO A3 ASD HOTEL RIST. PEPPE E ROSSELLA  FCI 
 49 14 85 PALLASSINI PIERPAOLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

50 15 141 MONACI GIANFRANCO A3 TEAM BIKE PIONIERI FCI 
 56 16 32 MENGONI LUCA A3 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

57 17 118 RAPEZZI CRISTIANO A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 
 60 18 131 FRANCHINI MASSIMO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
 63 19 79 PEPI ANDREA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 64 20 104 BOTTONE MASSIMILIANO A3 A&T CYCLING TEAM ASD FCI 
 65 21 39 BALO' GIOVANBATTISTA A3  GS CICLOSAVINESE A.S.DIL AICS 
 66 22 123 MASTROIANNI VALERIO A3 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 
 68 23 173 SCATIZZI FABRIZIO A3 SULUTION ASSOCCER SPORT AICS 
 69 24 172 GRAZZINI ALESSANDRO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. AICS 
 71 25 184 BALUCANI MICHELE A3 A.S.D. VELOCE CLUB FIRENZE FCI 
 73 26 164 VALLIN ENRICO A3 POLISPORTIVA AICS.SPO AICS 
 75 27 29 GALIGANI GIACOMO A3 A RUOTA LIBERA UISP PRATO 

79 28 2 BIANCOLINI STEFANO A3 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

80 29 110 LANDUCCI ANDREA A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 86 30 150 CHECCUCCI GIANNI A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

91 31 98 FRANCHI MARCO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

92 32 183 BELLAVITA RAPHAEL A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 102 33 186 CAMAIANI ENRICO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 103 34 181 TERLIZZI SERGIO A3 A.S.D. TEAM MATE' FCI 
 106 35 137 ANTICHI GIANNI A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA UISP SIENA 

109 36 101 FERRETTI ANDREA A3 CAVALLINO A.S.D. FCI 
 112 37 140 FAZZUOLI ROBERTO A3 BIKING TEAM AREZZO ACSI 
 122 38 130 TRONNOLONE GIANCARLO A3 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 
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123 39 50 MARTINUZZI FABRIZIO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

 
 
 
 

124 40 176 NARDI MICHELE A3 G.C. ASCIANO UISP SIENA 

128 41 96 BERTINI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

129 42 114 SALETTI SILVANO A3 D.L.F. CHIUSI UISP SIENA 

132 43 94 GAUDENZI ALBERTO A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 133 44 139 CIACCI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 137 45 152 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

139 46 147 ROSSETTI ANDREA A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

141 47 58 GADDINI MARIO A3 ETIRIPIGLIO UISP 
LUCCA 

VERSILIA 

142 48 195 SODI FABIO A3 D.L.F. CHIUSI UISP SIENA 

         
 
 
Categoria A4 - da 48 a 55 anni 

6 1 177 CASINI INACO A4 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

15 2 179 MARSILI STEFANO A4 TEAM CHIANTI BIKE ASD UISP FIRENZE 

23 3 75 FABIANELLI RICCARDO A4 ASD RED WHITE ACSI 
 25 4 165 BARBAGLI CLAUDIO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 32 5 77 DE FELICE GAETANO A4 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

42 6 144 LOMBARDELLI IVANO A4 BIKING TEAM AREZZO AICS 
 51 7 143 MAGGINI CLAUDIO A4 ENDAS SIENA ENDAS 
 54 8 71 MUGNAINI LUCA A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 62 9 155 GIANI ALESSANDRO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  UISP SIENA 

74 10 90 ALLORI DAVID A4 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

82 11 8 ROSSI LUCA A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

89 12 99 CIURNELLA MARCO A4 GS GRIFO BIKE PERUGIA AICS 
 93 13 60 CIGNA MASSIMO A4 PENTA SPORT UISP SIENA 

95 14 37 FOTI RODOLFO A4 INFINITY CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 

97 15 67 LANDI ANDREA A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 98 16 86 PIATTELLI ROBERTO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 100 17 81 MANGANELLI PAOLO A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 104 18 97 BARTOLI ANTONIO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA 

105 19 3 BARTOLONI LUCA A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

108 20 38 ROMEO GIUSEPPE A4 BRUNETTI SPORT CSI 
 113 21 43 D'ABROSCA CARLO A4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 114 22 54 PEPI LUCIANO A4 G.C. VAL DI MERSE FCI 
 119 23 12 TULIANI MAURIZIO A4 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

121 24 128 CAPACCIOLI LUCA A4 TEAM ORSO ON BIKE ASD UISP SIENA 

125 25 102 VANNINI ALESSANDRO A4 TAFANI BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 

127 26 127 MEONI ANDREA A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI UISP SIENA 

131 27 95 LASTRUCCI LORENO A4 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 140 28 20 VIOLA MASSIMILIANO A4 A.S.D. ASSO BIKE UISP SIENA 

143 29 159 CORTI GUIDO A4 CHIANTI BIKE PUNTO PACEMA FCI 
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Categoria A5 - da 56 a 62 anni  
 

58 1 57 BARONTI CLAUDIO A5 G.S.F.S.C.Z. CICLOAMATORI PONTEDERA FCI 
 76 2 154 BONCIANI RAUL A5 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 

96 3 142 SBROLLI ENRICO A5 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

107 4 63 BELLUMORI ALFIO A5 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 111 5 72 LAZZERINI PAOLO A5 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 116 6 89 SANTERONI VALTER A5 TEAM SACCARELLI ALPEN FCI 
 136 7 115 PINEDA FLAVIO A5 GREEN ARROW PROJECT FCI 
 

         
 
 
Categoria A6 - da 63 anni e oltre  

110 1 53 MERCATI CLAUDIO A6 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 
 126 2 119 BOTARELLI RENZO A6 C.S. POGGIO AL VENTO UISP SIENA 

130 3 93 MARCHETTI SERGIO A6 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 
 

         
 
 
Categoria Dil - da 17 a 18 anni 

117 1 148 ALFATTI ENRICO Dil ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

         
 
 
Categoria W - Donne unica da 15 a 65 anni 

138 1 117 ONGARO ROBERTA W ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

144 2 4 CANNONI SARA W A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 

145 3 166 BARBAGLI ELENA W A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 
 149 4 116 CORRADO MONICA W ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA 

         

 


